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
Zlín - Štípa                       N05078

Administrativní budova na prodej 
nebo pronájem. Kancelářské prostory, 
parkoviště pro 7 vozidel, 5 podlaží.
tel.: 603 246 680	C ena v RK

Domy byty pozemky

Zlín - centrum                   N04776

Pronájem klubu Zlín - Bartošova ul.  
Možnost převzetí pronájmu včetně 
vnitřního vybavení v zavedeném klubu. 
tel.: 603 246 680   	   Info v RK

Luhačovice / okr. ZL          N05271

Prodej penzionu v klidném prostředí 
nedaleko přehrady. Kapacita penzionu 
je šest apartmánů (celkem 44 lůžek).
tel.: 603 246 680   	   6.500.000 Kč

Tlumačov / okr. ZL           N03864

Nebytové prostory v lokalitě Skály. Areál 
přiléhá k rychl. silnici. Objekt se skládá 
ze dvou budov. Velké parkoviště. 
tel.: 603 246 680	 Info v RK

Otrokovice                      N05198

Prodej komerčních a výrobních  
prostor. Skládají se z hlavní budovy  
a dvou propojených garáží.
tel.: 603 246 680	C ena v RK

DRAŽBA NEMOVITOSTÍ ZBOROVICE
Rodinný dům č.p. 281 s pozemky parc. 
č. 1383 o výměře 703 m2 a parc. č. 1384 
o výměře 533 m2, k.ú. Zborovice, okres 
Kroměříž. Příslušenstvím rodinného 
domu je garáž, vedlejší stavba (kolna, 
sklad), dále studna a venkovní úpravy.

Adresa: Za Nádražím 281, Zborovice

Vyvolávací cena: 725.000,- Kč 
Výše jistoty: 100.000,- Kč 
Prohlídka: 11.10.2011 ve 14:00 hod.Dražba – 21.10.2011 ve 13:00 hod. 

v Kroměříži, Hotel Octárna, 
Tovačovského 318/18

Více na tel.: 311 622 657, 606 641 684 
www.exekuceberoun.cz
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pobočka OtrOKOVIce
ul. Havlíčkova 780 

(u vlakového nádraží)

inzerce

Otrokovice - Kvítkovice    N04542

RD Otrokovice, k bydlení i ke komerč-
ním účelům, dispozice 2+1 a 4+1, nové 
topení, garáž, plocha parcely 1.075 m2.
tel.: 603 246 680 6.260.000 Kč

halenkovice                     N04964

RD s velkou zahradou, k rekonstrukci. 
Klidná lokalita na Dolině, vlastní studna, 
levá strana domu je nově postavena.
tel.: 603 246 680 1.700.000 Kč

Napajedla                         N05189

Zděná chata vhodná pro rekreaci a ryba-
ření, podsklepená s pěkným výhledem 
na vodní plochu, pozemek 458 m2.
tel.: 603 246 680 580.000 Kč

halenkovice  / okr. ZL     N04271

Pozemek ke stavbě RD, s nádherným 
výhledem do okolí, v blízkosti lesa, na 
jižní straně, oplocený, příjezd, 2.080 m2.
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

Otrokovice                       N04386

Průmyslový objekt v areálu TOMA, zast. 
plocha 1.383 m2, nakládací rampa, par-
koviště pro 6 aut. Pro výrobu i skladování.
tel.: 603 246 680 7.000.000 Kč

sLeVa!

Otrokovice                      N05026

1/2 domek se zahradou, po část. rekon-
strukci, nová střecha, okna, nové rozvo-
dy elektřiny, rekonstrukce koupelny.
tel.: 603 246 680 cena v rK

huštěnovice / UH           N05348

RD se započatou rekonstrukcí v centru 
obce, s malou zahrádkou a dvorkem, 
prosklená veranda.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

577 200 100
603 246 680
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Dva rodinné domy Lukov

2 sousedící RD (3+1 s garáží a 2+1 
s garáží) v centru obce. Zahrada (900 m2), 
terasa s bazénem, posezením s krbem.

tel.: 603 246 680     Cena v RK
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - Lesní čtvrť 

Půldomek v původním stavu, s pozem-
kem a garáží. Určený k celkové rekon-
strukci; atraktivní lokalita. Cena k jednání!

tel.: 603 246 680 Cena v RK
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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